中高東支総第８号
令和８年１月６日

支店長　松田　寛志　様

中日本高速道路株式会社
東京支社長　荒井　靖博

１．調査等名

（契約番号　4580010514）

２．履行期間 令和5年10月14日～令和7年12月16日

３．完了検査年月日

４．評定点 79点　　　項目別評定点は、別表１のとおり

５. 総　評 別表２のとおり

６．説明を求める場合の手続の問合せ先
〒105-6011  　東京都港区虎ノ門４－３－１
中日本高速道路株式会社東京支社　総務企画部　契約課
ＴＥＬ　０３－５７７６－５６００（代）

以　　上

　なお、評定の結果に疑問があるときは、当社に対してその疑問の旨を付して、この書面の
通知を受けた日から起算して７日（「休日」を含まない。）以内に別添説明請求書により、
説明を求めることができます。

疑問の旨に対する説明は、書面により回答いたします。

記

新東名高速道路　新秦野IC～山北スマートIC間3次元モデル作成業務

令和7年12月19日

　なお、説明を求める場合の書面の送付先及び手続き等についての問い合わせ先は下記のとおりです。

調　査　等　成　績　評　定　通　知　書

　貴社が受注した調査等について、調査等成績評定要領に基づき評定した結果を下記のとお
り通知します。

日本工営株式会社　東京支店

別表１（調査）

128 /200点 128 /200点 128 /200点

356.8 /400点 356.8 /400点 356.8 /400点

概略設計,
予備設計

詳細設計

166.6 /200点 166.6 /200点

160 /200点 160 /200点 160 /200点

74 /100点 74 /100点

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ
力

98.4 /100点 98.4 /100点 98.4 /100点

取組姿勢 124 /200点 124 /200点 124 /200点

544.6 /700点 544.6 /700点 311.2 /400点 77.8 /100点

79 点 79 点 78 点 79 点

注）1. 「施工時への配慮」及び「コスト把握能力」は、設計業務のみ評定の対象とする。

　　2.　総合評定点は評価の視点毎の重み付けを考慮した加重平均点である。

総合評定点　（注2）
79点 79点 78点

/100点 /100点 /100点

79点

/100点

事故等による減点

瑕疵修補又は損害賠償による減点

― ― ― ―

― ― ― ―

評定点の加重平均点

―

―

説明力,ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝ
力,協調性

―

成果品の品質

責任感,積極性,倫理
観

―

工程管理能力

品質管理能力

迅速性,弾力性,調整
能力

管理技術力

―

―

―

項　目　別　評　定　点

―

技術者評定

管理技術者
（評定点/満点）

担当技術者
（評定点/満点）

照査技術者
（評定点/満点）

提案力,改善力

業務執行技術力

施工時へ
　の配慮
　（注
1）

コスト把握能力
（注1）

―

―

評価項目

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

専門技術力

業務評定
（評定点/満点）

評価の視点

新東名高速道路　新秦野IC～山北スマートIC間3次元モデル作成業務

中高東支総第４２号
令和８年１月９日

支店長　柴田　康祥　様

中日本高速道路株式会社
東京支社長　荒井　靖博

１．調査等名

（契約番号　4580012434）

２．履行期間 令和6年11月14日～令和7年12月28日

３．完了検査年月日

４．評定点 81点　　　項目別評定点は、別表１のとおり

５. 総　評 別表２のとおり

６．説明を求める場合の手続の問合せ先
〒105-6011  　東京都港区虎ノ門４－３－１
中日本高速道路株式会社東京支社　総務企画部　契約課
ＴＥＬ　０３－５７７６－５６００（代）

以　　上

調　査　等　成　績　評　定　通　知　書

　貴社が受注した調査等について、調査等成績評定要領に基づき評定した結果を下記のとお
り通知します。

株式会社サンワコン　中日本支店

　なお、評定の結果に疑問があるときは、当社に対してその疑問の旨を付して、この書面の
通知を受けた日から起算して７日（「休日」を含まない。）以内に別添説明請求書により、
説明を求めることができます。

疑問の旨に対する説明は、書面により回答いたします。

記

新東名高速道路 上小林～一色地区管理用図面作成業務

令和8年1月7日

　なお、説明を求める場合の書面の送付先及び手続き等についての問い合わせ先は下記のとおりです。

別表１（調査）

176 /200点 176 /200点 176 /200点

324.8 /400点 324.8 /400点 324.8 /400点

概略設計,
予備設計

詳細設計

200 /200点 200 /200点

160 /200点 160 /200点

80 /100点 80 /100点

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ
力

81.6 /100点 81.6 /100点 81.6 /100点

取組姿勢 164 /200点 164 /200点 164 /200点

522.2 /700点 522.2 /700点 298.4 /400点

81 点 81 点 80 点

―

　　2.　総合評定点は評価の視点毎の重み付けを考慮した加重平均点である。

評価項目 評価の視点
業務評定

（評定点/満
点）

技術者評定

管理技術者
（評定点/満

点）

担当技術者
（評定点/満

点）

照査技術者
（評定点/満

点）

項　目　別　評　定　点

専門技術力

提案力,改善力 ―

業務執行技術力 ―

施工時へ
　の配慮
　（注
1）

― ― ― ―

― ― ― ―

コスト把握能力
（注1）

― ― ― ―

管理技術力

工程管理能力 ― ―

品質管理能力 ―

迅速性,弾力性,調整
能力

― ―

―

―

瑕疵修補又は損害賠償による減点 ―

説明力,ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝ
力,協調性

―

責任感,積極性,倫理
観

―

成果品の品質

評定点の加重平均点

―

―

― ― ―

注）1. 「施工時への配慮」及び「コスト把握能力」は、設計業務のみ評定の対象とする。

総合評定点　（注2）
81点 81点 80点

/100点 /100点 /100点

事故等による減点 ― ― ―

新東名高速道路 上小林～一色地区管理用図面作成業務

中高東支総第１３８号
令和８年１月１６日

支社長　石倉　麻志　様

中日本高速道路株式会社
東京支社長　荒井　靖博

１．調査等名

（契約番号　4580012603）

２．履行期間 令和7年1月17日～令和8年1月11日

３．完了検査年月日

４．評定点 84点　　　項目別評定点は、別表１のとおり

５. 総　評 別表２のとおり

６．説明を求める場合の手続の問合せ先
〒105-6011  　東京都港区虎ノ門４－３－１
中日本高速道路株式会社東京支社　総務企画部　契約課
ＴＥＬ　０３－５７７６－５６００（代）

以　　上

　なお、評定の結果に疑問があるときは、当社に対してその疑問の旨を付して、この書面の
通知を受けた日から起算して７日（「休日」を含まない。）以内に別添説明請求書により、
説明を求めることができます。

疑問の旨に対する説明は、書面により回答いたします。

記

新東名高速道路　御殿場～小山地区自然環境調査（2024年度）

令和8年1月15日

　なお、説明を求める場合の書面の送付先及び手続き等についての問い合わせ先は下記のとおりです。

調　査　等　成　績　評　定　通　知　書

　貴社が受注した調査等について、調査等成績評定要領に基づき評定した結果を下記のとお
り通知します。

株式会社福山コンサルタント　東京支社

別表１（調査）

152 /200点 152 /200点 152 /200点

323.2 /400点 323.2 /400点 323.2 /400点

概略設計,
予備設計

詳細設計

200 /200点 200 /200点

200 /200点 200 /200点

68 /100点 68 /100点

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ
力

99.2 /100点 99.2 /100点 99.2 /100点

取組姿勢 128 /200点 128 /200点 128 /200点

597.8 /700点 597.8 /700点 341.6 /400点

84 点 84 点 80 点

―

　　2.　総合評定点は評価の視点毎の重み付けを考慮した加重平均点である。

評価項目 評価の視点
業務評定

（評定点/満
点）

技術者評定

管理技術者
（評定点/満

点）

担当技術者
（評定点/満

点）

照査技術者
（評定点/満

点）

項　目　別　評　定　点

専門技術力

提案力,改善力 ―

業務執行技術力 ―

施工時へ
　の配慮
　（注
1）

― ― ― ―

― ― ― ―

コスト把握能力
（注1）

― ― ― ―

管理技術力

工程管理能力 ― ―

品質管理能力 ―

迅速性,弾力性,調整
能力

― ―

―

―

瑕疵修補又は損害賠償による減点 ―

説明力,ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝ
力,協調性

―

責任感,積極性,倫理
観

―

成果品の品質

評定点の加重平均点

―

―

― ― ―

注）1. 「施工時への配慮」及び「コスト把握能力」は、設計業務のみ評定の対象とする。

総合評定点　（注2）
84点 84点 80点

/100点 /100点 /100点

事故等による減点 ― ― ―

新東名高速道路　御殿場～小山地区自然環境調査（2024年度）

中高東支総第１６３号
令和８年１月２０日

常務執行役員支社長　大貝　和也　様

中日本高速道路株式会社
東京支社長　荒井　靖博

１．調査等名

（契約番号　4580011987）

２．履行期間 令和6年11月19日～令和8年1月17日

３．完了検査年月日

４．評定点 86点　　　項目別評定点は、別表１のとおり

５. 総　評 別表２のとおり

６．説明を求める場合の手続の問合せ先
〒105-6011  　東京都港区虎ノ門４－３－１
中日本高速道路株式会社東京支社　総務企画部　契約課
ＴＥＬ　０３－５７７６－５６００（代）

以　　上

　なお、評定の結果に疑問があるときは、当社に対してその疑問の旨を付して、この書面の
通知を受けた日から起算して７日（「休日」を含まない。）以内に別添説明請求書により、
説明を求めることができます。

疑問の旨に対する説明は、書面により回答いたします。

記

中央自動車道　八王子IC～相模湖IC間水文調査（２０２４年度）

令和8年1月19日

　なお、説明を求める場合の書面の送付先及び手続き等についての問い合わせ先は下記のとおりです。

調　査　等　成　績　評　定　通　知　書

　貴社が受注した調査等について、調査等成績評定要領に基づき評定した結果を下記のとお
り通知します。

大日本ダイヤコンサルタント株式会社 関東支社

別表１（調査）

176 /200点 176 /200点

324.8 /400点 324.8 /400点

概略設計,
予備設計

詳細設計

200 /200点 200 /200点

160 /200点 160 /200点

66 /100点 66 /100点

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ
力

100 /100点 100 /100点

取組姿勢 164 /200点 164 /200点

606.2 /700点 606.2 /700点

86 点 86 点

中央自動車道　八王子IC～相模湖IC間水文調査（２０２４年度）

―

―

―

―

―

―

―
/100点 /100点

注）1. 「施工時への配慮」及び「コスト把握能力」は、設計業務のみ評定の対象とする。

　　2.　総合評定点は評価の視点毎の重み付けを考慮した加重平均点である。

瑕疵修補又は損害賠償による減点 ― ― ― ―

総合評定点　（注2）
86点 86点

―

評定点の加重平均点 ―

事故等による減点 ― ― ― ―

説明力,ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝ
力,協調性

―

責任感,積極性,倫理
観

―

成果品の品質 ―

管理技術力

工程管理能力 ― ―

品質管理能力 ― ―

迅速性,弾力性,調整
能力

― ―

― ― ― ―

コスト把握能力
（注1）

― ― ― ―

項　目　別　評　定　点

評価項目 評価の視点
業務評定

（評定点/満
点）

技術者評定

管理技術者
（評定点/満

点）

担当技術者
（評定点/満

点）

照査技術者
（評定点/満

点）

専門技術力

提案力,改善力 ―

業務執行技術力 ―

施工時へ
　の配慮
　（注
1）

― ― ― ―

中高名支総第 1号の 2

令和 8年 1月 5日

応用地質株式会社 中部事務所

事務所長 今井 良則 様

中日本高速道路株式会社

名古屋支社長 前川 利聡

調 査 等 成 績 評 定 通 知 書

貴社が受注した調査等業務について、調査等成績評定要領に基づき評定した結果を下記の

とおり通知します。

なお、評定の結果に疑問があるときは、当社に対してその疑問の旨を付して、この書面の

通知を受けた日から起算して７日（休日を含まない。）以内に書面により、説明を求めるこ

とができます。

疑問の旨に対する説明は、書面により回答いたします。

なお、説明を求める場合の書面のあて先、送付先及び手続等についての問合せ先は下記の

とおりです。

記

１．調査等名          東海環状自動車道 五斗蒔地区水文調査（2024 年度）

（契約番号 4580012404）

２．履行期間          令和６年１１月１８日～令和７年１２月１７日

３．完了検査年月日    令和７年１２月２４日

４．評定点       86.0 点    項目別評定点は、別表１のとおり

５．総評           別表２のとおり

６．あて先、送付先及び手続等の問合せ先

（あて先） 中日本高速道路株式会社名古屋支社長

（送付先及び手続等の問合せ先）

〒460-0003   愛知県名古屋市中区錦 2-18-19

中日本高速道路株式会社名古屋支社 総務企画部 契約課

ＴＥＬ 052-222-1448

以 上

別表１
項 目 別 評 定 点

評価項目 評価の視点
業務評定

(評定点／満点)

技術者評定

管理技術者
(評定点／満点)

担当技術者
(評定点／満点)

照査技術者
(評定点／満点)

専門技術力

提案力、改善力
168.0 点／

200 点

168.0 点／

200 点

168.0 点／

200 点
－

業務執行技術力
324.8 点／

400 点

324.8 点／

400 点

324.8 点／

400 点
－

施工時

への配

慮(注 1)

概略設計,

予備設計
0 点／

0 点

0 点／

0 点

0 点／

0 点
－

詳細設計
0 点／

0 点

0 点／

0 点

0 点／

0 点
－

コスト把握能力

(注 1)

0 点／

0 点

0 点／

0 点

0 点／

0 点
－

管理技術力

工程管理能力
200.0 点／

200 点

200.0 点／

200 点
－ －

品質管理能力
160.0 点／

200 点

160.0 点／

200 点
－

0 点／

0 点

迅速性,弾力性,調整

能力

80.0 点／

100 点

80.0 点／

100 点
－ －

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ

力
説明力, ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮ

ﾝ力,協調性

100.0 点／

100 点

100.0 点／

100 点

100.0 点／

100 点
－

取組姿勢
責任感,積極性,

倫理観
164.0 点／

200 点

164.0 点／

200 点

164.0 点／

200 点
－

成 果 品 の 品 質
602.0 点／

700 点

602.0 点／

700 点

344.0 点／

400 点

0 点／

0 点

評定点の加重平均点 86.0 点 86.0 点 85.0 点 0 点

事故等による減点 0.0 点 0.0 点 0.0 点 0 点

瑕疵修補又は損害賠償による減点 0.0 点 0.0 点 0.0 点 0 点

総合評定点（注 2）
86.0 点／

100 点

86.0 点／

100 点

85.0 点／

100 点
0 点

注）1. 「施工時への配慮」及び「コスト把握能力」は、設計業務のみ評定の対象とする。

  2. 総合評定点は評価の視点毎の重み付けを考慮した加重平均点である。

中高名支総第 187 号の 2

令和 8年 1月 22 日

株式会社ジェイファスト 東京支店

常務執行役員支店長 半沢 一彦 様

中日本高速道路株式会社

名古屋支社長 前川 利聡

調 査 等 成 績 評 定 通 知 書

貴社が受注した調査等業務について、調査等成績評定要領に基づき評定した結果を下記の

とおり通知します。

なお、評定の結果に疑問があるときは、当社に対してその疑問の旨を付して、この書面の

通知を受けた日から起算して７日（休日を含まない。）以内に書面により、説明を求めるこ

とができます。

疑問の旨に対する説明は、書面により回答いたします。

なお、説明を求める場合の書面のあて先、送付先及び手続等についての問合せ先は下記の

とおりです。

記

１．調査等名          東海環状自動車道 土岐ＪＣＴ～可児御嵩ＩＣ間諸設備基本設計

（契約番号 4580010480）

２．履行期間          令和６年６月１１日～令和８年１月１１日

３．完了検査年月日    令和８年１月１６日

４．評定点       84.0 点    項目別評定点は、別表１のとおり

５．総評           別表２のとおり

６．あて先、送付先及び手続等の問合せ先

（あて先） 中日本高速道路株式会社名古屋支社長

（送付先及び手続等の問合せ先）

〒460-0003   愛知県名古屋市中区錦 2-18-19

中日本高速道路株式会社名古屋支社 総務企画部 契約課

ＴＥＬ 052-222-1448

以 上

別表１
項 目 別 評 定 点

評価項目 評価の視点
業務評定

(評定点／満点)

技術者評定

管理技術者
(評定点／満点)

担当技術者
(評定点／満点)

照査技術者
(評定点／満点)

専門技術力

提案力、改善力
168.0 点／

200 点

168.0 点／

200 点

0 点／

0 点
－

業務執行技術力
323.2 点／

400 点

323.2 点／

400 点

0 点／

0 点
－

施工時

への配

慮(注 1)

概略設計,

予備設計
0.0 点／

100 点

0.0 点／

100 点

0 点／

0 点
－

詳細設計
94.0 点／

100 点

94.0 点／

100 点

0 点／

0 点
－

コスト把握能力

(注 1)

80.0 点／

100 点

80.0 点／

100 点

0 点／

0 点
－

管理技術力

工程管理能力
200.0 点／

200 点

200.0 点／

200 点
－ －

品質管理能力
200.0 点／

200 点

200.0 点／

200 点
－

200.0 点／

200 点

迅速性,弾力性,調整

能力

94.0 点／

100 点

94.0 点／

100 点
－ －

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ

力
説明力, ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮ

ﾝ力,協調性

81.0 点／

100 点

81.0 点／

100 点

0 点／

0 点
－

取組姿勢
責任感,積極性,

倫理観
128.0 点／

200 点

128.0 点／

200 点

0 点／

0 点
－

成 果 品 の 品 質
640.0 点／

800 点

640.0 点／

800 点

0 点／

0 点

80.0 点／

100 点

評定点の加重平均点 84.0 点 84.0 点 0 点 93.0 点

事故等による減点 0.0 点 0.0 点 0 点 0.0 点

瑕疵修補又は損害賠償による減点 0.0 点 0.0 点 0 点 0.0 点

総合評定点（注 2）
84.0 点／

100 点

84.0 点／

100 点

0 点／

100 点
93.0 点

注）1. 「施工時への配慮」及び「コスト把握能力」は、設計業務のみ評定の対象とする。

  2. 総合評定点は評価の視点毎の重み付けを考慮した加重平均点である。

中高名支総第 249 号-2

令和８年１月３０日

川崎地質株式会社 中部支社

支社長 小島 央彦 様

中日本高速道路株式会社

名古屋支社長 前川 利聡

調 査 等 成 績 評 定 通 知 書

貴社が受注した調査等業務について、調査等成績評定要領に基づき評定した結果を下記の

とおり通知します。

なお、評定の結果に疑問があるときは、当社に対してその疑問の旨を付して、この書面の

通知を受けた日から起算して７日（休日を含まない。）以内に書面により、説明を求めるこ

とができます。

疑問の旨に対する説明は、書面により回答いたします。

なお、説明を求める場合の書面のあて先、送付先及び手続等についての問合せ先は下記の

とおりです。

記

１．調査等名          紀勢自動車道 丹生地区土質調査

（契約番号 4580012577）

２．履行期間          令和６年１２月３日～令和８年１月２６日

３．完了検査年月日    令和８年１月２９日

４．評定点       88.0 点    項目別評定点は、別表１のとおり

５．総評           別表２のとおり

６．あて先、送付先及び手続等の問合せ先

（あて先） 中日本高速道路株式会社名古屋支社長

（送付先及び手続等の問合せ先）

〒460-0003   愛知県名古屋市中区錦 2-18-19

中日本高速道路株式会社名古屋支社 総務企画部 契約課

ＴＥＬ 052-222-1448

以 上

別表１
項 目 別 評 定 点

評価項目 評価の視点
業務評定

(評定点／満点)

技術者評定

管理技術者
(評定点／満点)

担当技術者
(評定点／満点)

照査技術者
(評定点／満点)

専門技術力

提案力、改善力
160.0 点／

200 点

160.0 点／

200 点

160.0 点／

200 点
－

業務執行技術力
323.2 点／

400 点

323.2 点／

400 点

323.2 点／

400 点
－

施工時

への配

慮(注 1)

概略設計,

予備設計
0 点／

0 点

0 点／

0 点

0 点／

0 点
－

詳細設計
0 点／

0 点

0 点／

0 点

0 点／

0 点
－

コスト把握能力

(注 1)

0 点／

0 点

0 点／

0 点

0 点／

0 点
－

管理技術力

工程管理能力
200.0 点／

200 点

200.0 点／

200 点
－ －

品質管理能力
200.0 点／

200 点

200.0 点／

200 点
－

0 点／

0 点

迅速性,弾力性,調整

能力

80.0 点／

100 点

80.0 点／

100 点
－ －

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ

力
説明力, ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮ

ﾝ力,協調性

81.2 点／

100 点

81.2 点／

100 点

81.2 点／

100 点
－

取組姿勢
責任感,積極性,

倫理観
164.0 点／

200 点

164.0 点／

200 点

164.0 点／

200 点
－

成 果 品 の 品 質
639.8 点／

700 点

639.8 点／

700 点

365.6 点／

400 点

0 点／

0 点

評定点の加重平均点 88.0 点 88.0 点 84.0 点 0 点

事故等による減点 0.0 点 0.0 点 0.0 点 0 点

瑕疵修補又は損害賠償による減点 0.0 点 0.0 点 0.0 点 0 点

総合評定点（注 2）
88.0 点／

100 点

88.0 点／

100 点

84.0 点／

100 点
0 点

注）1. 「施工時への配慮」及び「コスト把握能力」は、設計業務のみ評定の対象とする。

  2. 総合評定点は評価の視点毎の重み付けを考慮した加重平均点である。